
 
 

UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218 art. 220, ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/380/2023 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2024" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2024" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2024” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2024” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2874



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/41/2024 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 11 października 2024 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Buczek na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
750   Administracja publiczna -45 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -45 000,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek -45 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -47 620,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność -47 620,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

-47 620,00 0,00 

bieżące raze
m: -92 620,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

majątkowe 
020   Leśnictwo 0,00 150 000,00 
 02095  Pozostała działalność 0,00 150 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna -290 387,58 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-290 387,58 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -290 387,58 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-290 387,58 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-243 925,10 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-46 462,48 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 366 304,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 322 758,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 366 304,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 322 758,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 43 546,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2874



  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 322 758,00 

855   Rodzina -366 304,51 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -366 304,51 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-366 304,51 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -912 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -912 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-912 000,00 0,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 0,00 47 620,00 

 92595  Pozostała działalność 0,00 47 620,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 47 620,00 

926   Kultura fizyczna -2 700 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe -2 700 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-2 700 000,00 0,00 

majątkowe raze
m: -4 268 692,09 563 924,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-290 387,58 322 758,00 

Ogółem: -4 361 312,09 563 924,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-290 387,58 322 758,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2874



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/41/2024 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 11 października 2024 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Buczek na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 209,48 116 209,48 116 209,48 0,00 116 209,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 209,48 116 209,48 116 209,48 0,00 116 209,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
                
                
zmniejszenie -143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 000,00 -143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
                
                
zmniejszenie -143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 000,00 -143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2874



 
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  63095 Pozostała działalność 
                
                
zmniejszenie -35 325,26 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 325,26 -20 325,26 -20 325,26 0,00 0,00 
zwiększenie 35 260,20 35 260,20 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 16 260,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
                
                
zmniejszenie -35 325,26 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 325,26 -20 325,26 -20 325,26 0,00 0,00 
zwiększenie 35 260,20 35 260,20 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 16 260,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

                
                
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
                
                
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
                
                
zmniejszenie -1 242 800,00 -60 800,00 -60 800,00 0,00 -60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 182 000,00 -1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 468,00 166 468,00 166 468,00 0,00 166 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 467,20 94 467,20 94 467,20 0,00 94 467,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

                
                
zmniejszenie -1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 182 000,00 -1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,80 72 000,80 72 000,80 0,00 72 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
                
                
zmniejszenie -60 800,00 -60 800,00 -60 800,00 0,00 -60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2874



 
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 925  

Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody                 

                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00  92595 Pozostała działalność 
                
                
zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
                
                
zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
                
                
zmniejszenie -4 571 125,26 -225 800,00 -225 800,00 -150 000,00 -75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 345 325,26 -4 345 325,26 -20 325,26 0,00 0,00 
zwiększenie 773 737,68 317 937,68 301 677,48 0,00 301 677,48 0,00 0,00 16 260,20 0,00 0,00 455 800,00 455 800,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2874



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/41/2024 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 11 października 2024 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2024 

Dział Rozdzia
ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 137 066,91 66 000,00 6 203 066,91 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 985 800,51 66 000,00 2 051 800,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 800,51 66 000,00 1 101 800,51 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie oraz 
modernizacja oczyszczalni ścieków w Czestkowie 
B wraz z wyposażeniem przepompowni 
sieciowych w monitoring 

1 035 800,51 0,00 1 035 800,51 

   Gospodarowanie wodą w Gminie Buczek 0,00 66 000,00 66 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

950 000,00 0,00 950 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie oraz 
modernizacja oczyszczalni ścieków w Czestkowie 
B wraz z wyposażeniem przepompowni 
sieciowych w monitoring 

950 000,00 0,00 950 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 573 405,00 0,00 3 573 405,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 673 405,00 0,00 1 673 405,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie oraz 
modernizacja oczyszczalni ścieków w Czestkowie 
B wraz z wyposażeniem przepompowni 
sieciowych w monitoring 

1 673 405,00 0,00 1 673 405,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie oraz 
modernizacja oczyszczalni ścieków w Czestkowie 
B wraz z wyposażeniem przepompowni 
sieciowych w monitoring 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

 01095  Pozostała działalność 577 861,40 0,00 577 861,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 361,40 0,00 562 361,40 
   Luciejowski zakątek 335 800,00 0,00 335 800,00 

   Sołectwo Buczek-Zakup i montaż urządzeń placu 
zabaw w Parku osiedlowym w Buczku 18 500,00 0,00 18 500,00 

   Wzmocnienie skarp na zbiorniku wodnym w 
Buczku 208 061,40 0,00 208 061,40 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 500,00 0,00 15 500,00 

   
Sołectwo Wola Buczkowska - Dmuchańce-
skakańce - dużo radości dla naszych najmłodszych 
mieszkańców 

15 500,00 0,00 15 500,00 

600   Transport i łączność 8 596 700,00 181 000,00 8 777 700,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 596 700,00 181 000,00 8 777 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 696 700,00 181 000,00 6 877 700,00 
   Budowa i modernizacja dróg w gminie Buczek 367 000,00 0,00 367 000,00 

   Konserwacja drogi wewnętrznej dojazdowej w 
miejscowosci Buczek - ul. Pieńki 440 000,00 0,00 440 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia 
Górna - Buczek 5 720 700,00 0,00 5 720 700,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 103102E Czestków 
F - Brodnia Dolna 75 000,00 -64 000,00 11 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 103116E 
Bachorzyn-Wola Bachorska 42 000,00 -39 000,00 3 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Czestków B- 52 000,00 -40 000,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2874



Dąbrówka 
   Przebudowa ul. Modrzewiowej i ul. Dębowej w 

Buczku 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w 
miejscowości Brodnia Dolna 0,00 319 000,00 319 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

   Budowa i modernizacja dróg w gminie Buczek 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 
630   Turystyka 0,00 5 000,00 5 000,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Budowa turystycznego szlaku rowerowego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 0,00 5 000,00 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 40 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 580 121,61 -20 325,26 559 796,35 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 580 121,61 -20 325,26 559 796,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 209,68 0,00 129 209,68 
   Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Buczku 103 709,68 0,00 103 709,68 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby 
Urzędu Gminy w Buczku 25 500,00 0,00 25 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 465,43 -15 708,05 332 757,38 
   Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Buczku 348 465,43 -15 708,05 332 757,38 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 446,50 -4 617,21 97 829,29 
   Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Buczku 102 446,50 -4 617,21 97 829,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 902 000,00 0,00 902 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Fundusz Wsparcia Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 872 000,00 0,00 872 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

872 000,00 0,00 872 000,00 

   Dotacja dla OSP w Brodni na zakup i montaż 
klimatyzacji 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Dotacja dla OSP w Buczku na zakup Samochodu 
lekkiego specjalnego do przewozu osób 260 000,00 0,00 260 000,00 

   Dotacja na zakup samochodu spcejalistycznego 
dla OSP w Buczku 604 000,00 0,00 604 000,00 

801   Oświata i wychowanie 732 918,00 0,00 732 918,00 
 80101  Szkoły podstawowe 75 000,00 0,00 75 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w salach lekcyjnych 
Szkoły Podstawowej w Buczku 75 000,00 0,00 75 000,00 

 80104  Przedszkola 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w Gminnym 
Przedszkolu w Buczku 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2874



 80195  Pozostała działalność 627 918,00 0,00 627 918,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 918,00 0,00 627 918,00 

   Plac zabaw w Czestkowie B - przebudowa i 
rozbudowa w celu poprawy dostępności 503 000,00 0,00 503 000,00 

   Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla 
Szkoły Podstawowej w Buczku 59 470,00 0,00 59 470,00 

   Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla 
Szkoły Podstawowej w Czestkowie 65 448,00 0,00 65 448,00 

855   Rodzina 459 992,34 0,00 459 992,34 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 459 992,34 0,00 459 992,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 992,34 0,00 459 992,34 

   
Utworzenie 18 nowych miejsc opieki w Gminnym 
Żłobku w Buczku przy ul. Głownej 21, 98-113 
Buczek 

459 992,34 0,00 459 992,34 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 303 000,00 -1 182 000,00 121 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 258 000,00 -1 182 000,00 76 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 000,00 -270 000,00 76 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Buczek 68 000,00 0,00 68 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie gminy Buczek 278 000,00 -270 000,00 8 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

912 000,00 -912 000,00 0,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie gminy Buczek 912 000,00 -912 000,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

45 000,00 0,00 45 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków 45 000,00 0,00 45 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 680 000,00 0,00 3 680 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 680 000,00 0,00 3 680 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Modernizacja budynku  Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Buczku 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 645 000,00 0,00 3 645 000,00 

   Modernizacja budynku  Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Buczku 3 645 000,00 0,00 3 645 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 

   Dotacja na prace konserwatorskie Kościoła 
Parafialnego w Buczku 0,00 0,00 0,00 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

0,00 60 800,00 60 800,00 

 92595  Pozostała działalność 0,00 60 800,00 60 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 800,00 60 800,00 

   386 - Utworzenie przestrzeni publicznej - 
Motylowe centrum Buczku 0,00 60 800,00 60 800,00 

926   Kultura fizyczna 8 283 887,00 -3 000 000,00 5 283 887,00 
 92601  Obiekty sportowe 8 283 887,00 -3 000 000,00 5 283 887,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 253 887,00 -300 000,00 1 953 887,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2874



   Budowa obiektu sportowego w Buczku 361 500,00 -300 000,00 61 500,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 
Boisko - Orlik 2012" w Buczku i Czestkowie 783 266,00 0,00 783 266,00 

   Przebudowa budynku klubu sportowego w 
Buczku 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z zapleczem 
w miejscowości Buczek 1 059 121,00 0,00 1 059 121,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 030 000,00 -2 700 000,00 3 330 000,00 

   Budowa obiektu sportowego w Buczku 2 700 000,00 -2 700 000,00 0,00 

   Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z zapleczem 
w miejscowości Buczek 3 330 000,00 0,00 3 330 000,00 

Razem: 30 715 685,86 -3 889 525,26 26 826 160,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2874



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/41/2024 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 11 października 2024 r. 

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu na rok 2024 

Lp. Treść Zmiana 

1. Dochody,  w tym: -3 797 387,58 

 bieżące -92 620,00 

 majątkowe -3 704 767,58 
2. Wydatki, w tym: -3 797 387,58 
 bieżące 92 137,68 
 majątkowe -3 889 525,26 
3. Deficyt/nadwyżka 0,00 

4. Finansowanie deficytu (Przychody - Rozchody) 0,00 

5. Dochody bieżące - Wydatki bieżące -184 757,68 
6. Przychody ogółem: 0,00 

 

Przychody z niewykorzystanych środków wynikające z 
rozliczeń dochodów i wydatków związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu §905  

0,00 

 Wolne środki z lat ubiegłych 0,00 
 Nadwyżka z lat ubiegłych §957 0,00 
 Spłata pożyczki 0,00 
7. Rozchody ogółem 0,00 
 Spłata pożyczki 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2874


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY GMINY BUCZEK z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Gminy Buczek na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Buczek na rok 2024
	Załącznik 3 - Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2024
	Załącznik 4 - Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu na rok 2024

		2025-03-14T12:43:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




